
ZARZĄDZENIE Nr 12/2010
WÓJTA GMINY SZYDŁÓW

z dnia 3 marca 2010 roku

w sprawie ryczałtu dla strażaka – kierowcy samochodu pożarniczego OSP w Korytnicy.

Na podstawie art. 30, ust 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co
następuje:

§ 1.
Z dniem 1 marca 2010 r. przyznaję Panu Markowi Górskiemu zam. Korytnica 111
miesięczny ryczałt w wysokości 120,00 zł. za kierowanie i utrzymanie w gotowości bojowej
samochodu pożarniczego marki Volkswagen Transporter stanowiącego wyposażenie OSP w
Korytnicy.

§ 2.
Traci moc Uchwała NR 3/99 Zarządu Gminy Szydłów z dnia 31 marca 1990r. W sprawie
ustalenia ryczałtów dla strażaków – kierowców samochodów pożarniczych OSP w Gminie
Szydłów.

§ 3.
zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


